
Département de l’Aude    REPUBLIQUE FRANCAISE 
   Liberté – Egalité – Fraternité 

       ____________ 
 
 

Arrondissement             COMMUNAUTE DE COMMUNES  
de Carcassonne       CASTELNAUDARY LAURAGAIS AUDOIS 
       ____________ 
 

DECISION DU PRESIDENT 
       ____________ 
 

Objet :  
Modification des 
tarifs 2023 de la 
régie « Activités 
industrielles et 
commerciales » de 
la CCCLA 
 
 
Décision n° 23-11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ampliation faite le 
 
 
Certifié exécutoire en 
Préfecture le : 
 
 
Et par la publication 
le : 
 
 
Et par notification de : 
 

 

Le Président de la Communauté de Communes Castelnaudary Lauragais 
Audois, 
 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les 
articles L 2122-22 4°, L 2122-23 et L 5211-2, 
 
VU la délibération du Conseil Communautaire n° 2021-208 en date du 
9 décembre 2021 portant délégations de pouvoir du conseil 
communautaire vers le Président de la Communauté de Communes, 
 
VU la décision n°23-05 en date du 30 janvier 2023 modifiant les tarifs 
2023 de la régie « Activités industrielles et commerciales » de la 
Communauté de Communes Communautés Castelnaudary Lauragais 
Audois, 
 
CONSIDERANT qu’il convient de modifier les tarifs de la régie 2023 
«Activités industrielles et commerciales » de la Communauté de 
Communautés Castelnaudary Lauragais Audois, 
 

D E C I D E 
 

ARTICLE I : d’appliquer les tarifs 2023 ci-après de la régie « Activités 
industrielles et commerciales » de la Communauté de Communautés 
Castelnaudary Lauragais Audois. 
 
ARTICLE II : la présente décision n° 23-11 sera inscrite au registre des 
arrêtés de la Communauté de Communes Castelnaudary Lauragais 
Audois et fera l’objet d’une information lors du prochain Conseil 
Communautaire. 
 
ARTICLE III : Ampliation en sera adressée à : 
    - Monsieur le Préfet de l'Aude, 
    - Monsieur le Percepteur. 

 
 
Castelnaudary, le 20 février 2023 
 
Le Président, 
 
 
 
Philippe GREFFIER 

?  

morgane.ratabouil
Note
Completed définie par morgane.ratabouil



Fournisseur ARTICLE
Prix Vente 

HT
Montant TVA

Prix Vente 

Public TTC

700 Ans de la Collégiale 15 0 15

90ème Anniversaire du Collège 

d'Occitanie
20 0 20

Castelnaudary au XVIIIème 12 0 12

Révolution à Castelnaudary 17 0 17

Mémorial 1914 - 1918 Ecole Prosper 

Estieu
10 0 10

Pages Lauragaises 1 12 0 12

Pages Lauragaises 2 10 0 10

Pages Lauragaises 3 12 0 12

Pages Lauragaises 4 12 0 12

Pages Lauragaises 5 15 0 15

Pages Lauragaises 6 15 0 15

Pages Lauragaises 7 15 0 15

Pages Lauragaises 8 15 0 15

Pages Lauragaises 9 15 0 15

Pages Lauragaises 10 15 0 15

Pages Lauragaises 11 15 0 15

Pages Lauragaises 12 20 0 20

Pais Chocolatine Affiche Castelnaudary 23,70 1,30 25

Albane ou le Secret de Stradivarius                        20,85 1,15 22

Livre Fête du Cassoulet 14,22 0,78 15

Le Livre Rouge                  13,27 0,73 14

Le Livre Rouge des Cathares 18,96 1,04 20

Les Derniers Sentiments Cathares 18,96 1,04 20

Les Préceptes du Bonheur 9,48 0,52 10

Esprit Média 

Editions
Livre Audeline 11,37 0,63 12

Aquitaine 12 18,48 1,02 19,5

Canal du Midi 07 18,48 1,02 19,5

Estuaire Gironde 16 18,48 1,02 19,5

Rhone 18 18,48 1,02 19,5

Bretagne 01 18,48 1,02 19,5

Charente 06 18,48 1,02 19,5

Pays de la Loire 10 18,48 1,02 19,5

Editions Privat Livre Canal du Midi Editions Privat 34,12 1,88 36

Editions La Maison Livre Au Pays du Cassoulet 33,18 1,82 35

Livre Vrai Cassoulet 20 0 20

DVD Poterie Not 12 0 12

Roman Lauragais 14,22 0,78 15

Roman Menu From The Midi 14,22 0,78 15

EURL Editions Midi 

Pyrénéennes
Magazine Le Patrimoine 9,48 0,52 10

Fédération Audoise 

Léo Lagrange
Livre Villatges al Pais 28,44 1,56 30

Livre Aude Vue du Ciel 15 0 15

Livre Voies d'Eau Vues du Ciel 15 0 15

Bandana Fantaisie Cassole Ailée 7 0 7

ACAMPO                                       

André Authier

CLES

Pierre Paraire 

Editions du Breil

ARAE

Duncan Taylor

Fête du Cassoulet



Bandana Fantaisie FDC 7 0 7

Bandana Uni 5 0 5

Bob 5 0 5

Casquette Croix Occitane 15 0 15

Casquette Grand Prix 15 0 15

Chapeau Paille 10 0 10

Pull Marinière Adulte 2XL 25 0 25

Sac Cabas 15 0 15

Tee Shirt Liseré 18 0 18

Tee Shirt Marinière S 25 0 25

Tee Shirt Marinière XL 25 0 25

Tee Shirt Marinière 2XL 25 0 25

Tee Shirt Marinière 3XL 25 0 25

Tee Shirt Saucisse Enfant 5/6 ans 10 0 10

Tee Shirt Smiley Enfant 7/8 ans 10 0 10

Tee Shirt Smiley Enfant 9/11 ans 10 0 10

Tee Shirt Smiley Enfant 12/14 ans 10 0 10

Tee Shirt Enfant Poche 10 0 10

Pochon Lavande 3,33 0,67 4

Roll On Lavandin 5,00 1,00 6

Roll On Menthe Poivrée 5,00 1,00 6

Baume Compagnon Toute Heure 

15g
6,25 1,25 7,5

Baume Compagnon Toute Heure 

40g
9,17 1,83 11

Baume Le Baroudeur 40g 9,17 1,83 11

Huiles Corps Murmure du Verger 24,17 4,83 29

Huile de Barbe Le Muscardin 16,67 3,33 20

Huile de Visage Confidence 

Précieuse
20,83 4,17 25

Savon Insolente Caresse 5,00 1,00 6

Savon Mystère des Courdraies 5,00 1,00 6

Stick Lèvres 2,50 0,50 3

Savon Candide Amande Calendula 5,00 1,00 6

Savon Maia Cèdre Canelle 5,00 1,00 6

Savon Ulysse Pin Citron Lavande 5,00 1,00 6

Savons Yang Litsee Bois de Ho 5,00 1,00 6

Savon Carmen Patchouli Orange 5,00 1,00 6

Boissons                                2,37 0,13 2,5

Boissons Eau et Café 1,42 0,08 1,5

Dose de Lessive 0,83 0,17 1

Produit Vaisselle Apta 2,50 0,50 3

Produit Vitres Apta 2,50 0,50 3

Produit Sols et Surfaces You 4,17 0,83 5

3 cuillères 4,74 0,26 5

Bouilloire 4,74 0,26 5

Cassoulet 4,74 0,26 5

Petite Théière 4,74 0,26 5

Grande Théière 4,74 0,26 5

Moulin 4,74 0,26 5

Fête du Cassoulet

Distillerie Bel Air

Secret des Avelines

Savonnerie 

Mélicène

Intermarché

Anne Réby



Tire Bouchon 4,74 0,26 5

Artichauts 5,69 0,31 6

Canal du Midi 5,69 0,31 6

Coquelicots Rouge 5,69 0,31 6

Coquelicots Violets 5,69 0,31 6

Figuier 5,69 0,31 6

Olivier 5,69 0,31 6

Tilleul 5,69 0,31 6

Tournesols 5,69 0,31 6

Vigne 5,69 0,31 6

Oekoumène Carte Canal De Long en Large 17,06 0,94 18

Transporteur 

d'Images
Carte Postale à l'unité 1,90 0,10 2

Casquette Port Bleu 8,33 1,67 10

Casquette Port Rose 8,33 1,67 10

Casquette Port Rouge 8,33 1,67 10

Cassole Moreno 2,84 0,16 3

Magnet Marron 5,21 0,29 5,5

Magnet Noir 5,21 0,29 5,5

Magnet Rouge 5,21 0,29 5,5

Magnet Bleu 5,21 0,29 5,5

Magnet Jaune 5,21 0,29 5,5

Magnet Vert 5,21 0,29 5,5

Magnet Terre Cuite 4,74 0,26 5

Magnet Blanc 7,58 0,42 8

Magnet Cassole 7,58 0,42 8

Magnet Jaune 7,58 0,42 8

Magnet Terre 7,58 0,42 8

Magnet Vert 7,58 0,42 8

Audary Cassoulet Audary 11,37 0,63 12

Cassoulet Escourrou 2 parts 10,43 0,57 11

Cassoulet Escourrou 3 parts 16,00 16

Escudier Cassoulet Escudier 11,37 0,63 12

Hôtel de France Cassoulet Hôtel de France 13,74 0,76 14,5

Chambre à Air Kenda 16 2,92 0,58 3,5

Chambre à Air Kenda 20 2,92 0,58 3,5

Chambre à Air Kenda 24 2,92 0,58 3,5

Chambre à Air Kenda 26 2,92 0,58 3,5

Chambre à Air Kenda 700 2,92 0,58 3,5

Chambre à Air Michelin 20 7,08 1,42 8,5

Chambre à Air Michelin 26 7,50 1,50 9

Chambre à Air Michelin 28 7,08 1,42 8,5

Chambre à Air Continental 27,5 5,00 1,00 6

Kit Réparation 2,50 0,50 3

Drapeau France 8,33 1,67 10

Drapeau Occitan 8,33 1,67 10

Drapeau Port 8,33 1,67 10

Ecocup Castelnaudary Canal du Midi 1,67 0,33 2

Anne Réby

Poterie Moreno

Poterie Not

Escourrou

Ecocup.fr



Ecocup Castelnaudary Pays du 

Cassoulet
1,67 0,33 2

Ecocup Castelnaudary Fête du 

Cassoulet
1,67 0,33 2

Ecocup In Cassoulet We Trust 1,67 0,33 2

Ecocup Keep Calm on the Canal 1,67 0,33 2

Ecocup Vivre d'Amour et de 

Cassoulet
1,67 0,33 2

Epices Fines 6,54 0,36 6,9

Epices Hypocras 6,54 0,36 6,9

Epices Poivre épicé 6,54 0,36 6,9

Epices Poivre Long 6,54 0,36 6,9

Epices Haricot de Mouton 6,54 0,36 6,9

Epices Minutal d'Abricots 6,54 0,36 6,9

Epices Moretum 6,54 0,36 6,9

Cartes Postales 1,90 0,10 2

La Belle Aude Glaces                              2,84 0,16 3

Smart Objet
Carnet Bloc Notes Castelnaudary 

Tourisme
2,84 0,16 3

Haricots Rouge 500g 3,32 0,18 3,5

Lentilles 500g 3,32 0,18 3,5

Pois Chiche 500g 3,32 0,18 3,5

Sachet Haricots 500g 3,32 0,18 3,5

Sac Haricots 1kg500 7,58 0,42 8

Affiche Rétro Castelnaudary 8,53 0,47 9

Carte Postale Affiche Rétro 

Castelnaudary
1,90 0,10 2

Magnet Affiche Rétro Castelnaudary 4,74 0,26 5

Poncho Blanc 4,17 0,83 5

Poncho Rouge 4,17 0,83 5

Parapluie 15,00 3 18

Tire Bouchon 5,83 1,17 7

Décapsuleur 4,17 0,83 5

Stylo Bille Carton 2,5 0,5 3

Magnet Castelnaudary Bombé 2,84 0,16 3

Magnet Castelnaudary Plat 2,37 0,13 2,5

Tablier Marron 12,5 2,5 15

Tablier Noir 12,5 2,5 15

Mug Castelnaudary Tourisme 7,5 1,5 9

Mug Keep Calm Cassoulet 7,5 1,5 9

Mug Keep Calm Captain 7,5 1,5 9

Magnet Rond Chocolatine 2,84 0,16 3

Magnet Rond Croix Occitane 2,84 0,16 3

Magnet Rond FDC 2,84 0,16 3

Magnet Rond Moulin 2,84 0,16 3

Magnet Rond St Papoul 2,84 0,16 3

Magnet Rond Canal 2,84 0,16 3

Magnet Rond Canal Pont 2,84 0,16 3

Castelnaudary 

Tourisme

Ecocup.fr

Causeries Culinaires

Les Belles 

Compagnies

Ebullition Créative



Magnet Rond Cassoulet c'est pas 

gras
2,84 0,16 3

Magnet Rond Haricots 2,84 0,16 3

Magnet Rond Grand Bassin 2,84 0,16 3

Monnaie de Paris Médaille Castelnaudary 1,67 0,33 2

Polo Canal du Midi Femme S 20,83 4,17 25

Polo Canal du Midi Femme M 20,83 4,17 25

Polo Canal du Midi Femme L 20,83 4,17 25

Polo Canal du Midi Femme XL 20,83 4,17 25

Polo Canal du Midi Homme XL 20,83 4,17 25

Polo Canal du Midi Homme 2XL 20,83 4,17 25

Polo Canal du Midi Homme 3XL 20,83 4,17 25

Polo Keep Calm Femme S 20,83 4,17 25

Polo Keep Calm Femme M 20,83 4,17 25

Polo Keep Calm Femme L 20,83 4,17 25

Polo Keep Calm Femme XL 20,83 4,17 25

Polo Keep Calm Homme M 20,83 4,17 25

Polo Keep Calm Homme L 20,83 4,17 25

Polo Keep Calm Homme XL 20,83 4,17 25

Polo Keep Calm Homme 2XL 20,83 4,17 25

Polo Keep Calm Homme 3XL 20,83 4,17 25

Tee Shirt Canal du Midi Femme S 16,67 3,33 20

Tee Shirt Canal du Midi Femme M 16,67 3,33 20

Tee Shirt Canal du Midi Femme L 16,67 3,33 20

Tee Shirt Canal du Midi Femme XL 16,67 3,33 20

Tee Shirt Canal du Midi                                

Homme M
16,67 3,33 20

Tee Shirt Canal du Midi                               

Homme L
16,67 3,33 20

Tee Shirt Canal du Midi                              

Homme XL
16,67 3,33 20

Tee Shirt Canal du Midi                              

Homme 2XL
16,67 3,33 20

Tee Shirt Canal du Midi                                

Homme 3XL
16,67 3,33 20

Tee Shirt Keep Calm Femme S 16,67 3,33 20

Tee Shirt Keep Calm Femme M 16,67 3,33 20

Tee Shirt Keep Calm Femme L 16,67 3,33 20

Tee Shirt Keep Calm Femme XL 16,67 3,33 20

Tee Shirt Keep Calm Homme M 16,67 3,33 20

Tee Shirt Keep Calm Homme L 16,67 3,33 20

Tee Shirt Keep Calm Homme XL 16,67 3,33 20

Tee Shirt Keep Calm Homme 2XL 16,67 3,33 20

Tee Shirt Keep Calm Homme 3XL 16,67 3,33 20

Application Gemme
Balades Découvertes                                         

Team Building
16,67 3,33 20

Castelnaudary 

Tourisme


